
 

 

  

  Dwoje radnych Rady Miejskiej w Tucholi zrezygnowało z
mandatów  
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Maria Borzeszkowska i Wojciech Kociński to radni, którzy w piątek (23.04) - podczas sesji
Rady Miejskiej w Tucholi - złożyli rezygnacje z pełnienia swoich funkcji. Oboje zgodnie
przyznali, że współpraca z pozostałymi radnymi i burmistrzem Tucholi Tadeuszem
Kowalskim układała się bardzo dobrze.

„Chciałabym serdecznie podziękować panu przewodniczącemu, panu burmistrzowi i
kolegom radnym za 2,5-letnią współpracę. Muszę przyznać, że czuję się zaszczycona, że
mogłam z państwem pracować. Bardzo się cieszę i dziękuję panu burmistrzowi, że mimo
czasami naszych różnych zdań, ta współpraca przebiegała ponad podziałami. Za to i za
wszystko serdecznie dziękuję” – podkreśliła Maria Borzeszkowska.

Zwróciła się również do swoich wyborców, wyrażając wdzięczność za okazane zaufanie.

„Bardzo im dziękuję. Mam nadzieję, że nie zawiodłam” – dodała radna.

Maria Borzeszkowska podkreśliła, że decyzję o rezygnacji z mandatu podjęła z powodów
rodzinnych.

Rezygnację z funkcji radnego złożył również Wojciech Kociński.

„Chciałem bardzo podziękować za tę kadencję i poprzednią, bo jest to moja druga
kadencja. Dziękuję panu burmistrzowi i wszystkim radnym za współpracę. Była to
przyjemność pracować z wami” – powiedział radny.
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Do rezygnacji radnych z mandatów odniósł się także burmistrz Tucholi Tadeusz Kowalski.

„Żałujemy, bo przyzwyczailiśmy się do bardzo konstruktywnej i sympatycznej
współpracy z państwem, ale z drugiej strony rozumiem państwa decyzje. Bardzo
dziękuję za współpracę. Jak zauważyła pani Maria, my wszyscy na tej sali się pięknie
różnimy, ale wszystkim nam bez względu, do jakiego koła czy komitetu należymy,
przyświeca jeden cel: służba naszym mieszkańcom i robienie wszystkiego, co najlepiej
potrafimy dla nich. Dziękuję za bardzo konstruktywną i rzeczową współpracę” –
podkreślił burmistrz.
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